
— 19360 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191 Poz. 3177

3177

UCHWA£A Nr 322 RADY MIASTA KONINA

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego w Koninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155 poz.
1298 ze zm.) � Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Miasto Konin wspiera rozwój sportu kwalifikowanego
na warunkach i w trybie okre�lonych w niniejszej uchwale.

§2. Miasto Konin wspiera rozwój sportu kwalifikowanego
w celu umo¿liwienia koniñskim klubom sportowym udzia³ we
wspó³zawodnictwie sportowym, organizowanym lub prowa-
dzonym w okre�lonej dyscyplinie sportu przez polski zwi¹zek
sportowy lub podmioty dzia³aj¹ce z jego upowa¿nienia.

§3. Wspieranie rozwoju sportu kwalifikowanego odbywa
siê poprzez:

1) wsparcie finansowe w formie dotacji celowej na rzecz
klubów sportowych maj¹cych siedzibê na terenie Miasta
Konin na zasadach otwartego konkursu ofert na realizacjê
zadañ z dziedziny kultury fizycznej i sportu,

2) podejmowanie wspólnych przedsiêwziêæ Miasta Konin i
koniñskich klubów sportowych maj¹cych na celu promo-
cjê Miasta Konin w kraju i za granic¹, na warunkach
okre�lanych ka¿dorazowo w umowach zawieranych z klu-
bami sportowymi,

3) przyznawanie nagród i wyró¿nieñ, w tym finansowych,
Prezydenta Miasta Konina dla zawodników, trenerów i
dzia³aczy koniñskich klubów sportowych, których regula-
min okre�la uchwa³a Nr 156 Rady Miasta Konina z 24
wrze�nia 2003 roku w sprawie ustalenia regulaminu przy-
znawania nagród i wyró¿nieñ Prezydenta Miasta Konina
dla zawodników, trenerów i dzia³aczy za osi¹gniêcie wy-
sokich wyników sportowych we wspó³zawodnictwie miê-
dzynarodowym i krajowym.

§4. Warunkiem otrzymania przez klub wsparcia, o którym
mowa w §3 pkt 2 bêdzie podpisanie umowy z Miastem Konin,

w której zawarte bêd¹ dzia³ania prowadz¹ce do osi¹gniêcia
przez Miasto oczekiwanych efektów promocyjnych.

§5. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
wspieranie rozwoju sportu kwalifikowanego okre�lana bêdzie
corocznie w bud¿ecie miasta Konina.

§6. Prezydent Miasta Konin corocznie og³asza, zgodnie z
obowi¹zuj¹cym prawem, otwarty konkurs ofert na realizacjê
zadañ z dziedziny kultury fizycznej w formie wspierania zada-
nia okre�laj¹c w konkursie: wysoko�æ �rodków zaplanowa-
nych w bud¿ecie miasta na ten cel, rodzaj zadañ, termin ich
realizacji, warunki, termin i miejsce sk³adania ofert, kryteria
stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert, kryteria, jakie
musz¹ spe³niaæ podmioty sk³adaj¹ce ofertê oraz dokumenty
wymagane przy z³o¿eniu oferty.

§7.  1. Wzór oferty, umowy i sprawozdania na realizacjê
zadania z dziedziny kultury fizycznej i sportu okre�la rozporz¹-
dzenie Ministra Pracy i Polityki Spo³ecznej z 27 grudnia 2005
roku w sprawie wzoru oferty na realizacjê zadania publiczne-
go, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicz-
nego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U.
Nr 264 poz. 2207).

2. Wykaz dzia³añ prowadz¹cych do osi¹gniêcia przez
Miasto Konin oczekiwanych efektów promocyjnych, o których
mowa w §4 stanowi za³¹cznik do uchwa³y.

§8. Wykonania uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konin.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke



— 19361 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 191

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr 322

Rady Miasta Konina
z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

WYKAZ DZIA£AÑ PROMUJACYCH MIASTO KONIN

1. Klub otrzymuj¹cy wsparcie na rozwój sportu kwalifikowa-
nego jest zobowi¹zany realizowaæ dzia³ania prowadz¹ce
do osi¹gniêcia przez Miasto Konin oczekiwanych efektów
promocyjnych, w szczególno�ci poprzez:

a) umieszczanie na strojach sportowych zawodników oraz
trenerów logo lub herbu i has³a promocyjnego miasta,

b) podawanie informacji o wsparciu finansowym Miasta
we wszystkich publikacjach dotycz¹cych klubu,

c) przekazywanie informacji o wsparciu finansowym
Miasta podczas oficjalnych kontaktów z mediami,

d) podawanie informacji o wsparciu finansowym Miasta
podczas ustnych informacji przekazywanych publicz-

no�ci przez spikera podczas trwania zawodów sporto-
wych,

e) umieszczanie banerów z logo lub herbem i has³em
promocyjnym Miasta w najlepiej widocznych miej-
scach obiektów sportowych, w których odbywaj¹ siê
zawody,

f) umieszczanie logo lub herbu i has³a promocyjnego
Miasta na wszystkich materia³ach (biletach, folderach,
zaproszeniach itp.) zwi¹zanych z udzia³em klubu otrzy-
muj¹cego wsparcie w zawodach sportowych,

g) umieszczanie logo lub herbu i has³a promocyjnego
Miasta na stronie internetowej klubu otrzymuj¹cego
wsparcie.

3178

UCHWA£A Nr XIII/105/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów po³o¿onych w rejonie
ulicy Szparagowej w Miedzichowie

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) oraz w zwi¹zku z Uchwa³¹ Rady Gminy Miedzi-
chowo Nr VI/34/2007 z dnia 29 czerwca 2007 roku, zmienion¹
uchwa³¹ Rady Gminy Miedzichowo Nr XI/94/2008 z dnia 30
kwietnia 2008 roku w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
Miedzichowie dla dzia³ek nr 315/23, 315/24, 315/25, 315/26,
315/27, 315/28, 315/29, 315/30, 315/31, 315/32, 315/35, 315/36,
315/37, 315/38, 315/39, 315/40, 315/41, 315/42, 315/43, 315/44,
315/45, 315/46, 315/47, 315/48, 315/49, 315/50, 315/51, 315/52,
315/53, 315/54, 315/55, 315/ 56, 315/57, 315/58, 315/59, 320,
112 (czê�æ), 203/1 (czê�æ), 303 (czê�æ), Rada Gminy Miedzicho-
wo uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dla terenów po³o¿onych w Miedzichowie w
rejonie ulicy Szparagowej, po stwierdzeniu zgodno�ci przyjê-
tych rozwi¹zañ z ustaleniami Studium Uwarunkowañ i Kie-
runków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Miedzi-
chowo, uchwalonego uchwa³¹ Nr XXVI/169/2006 Rady Gminy
Miedzichowo z dnia 15 lutego 2006 r.

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 obowi¹zuje na terenie
dzia³ek ewidencyjnych. nr: 315/23, 315/24, 315/25, 315/26, 315/
27, 315/28, 315/29, 315/30, 315/31, 315/32, 315/35, 315/36, 315/
37, 315/38, 315/39, 315/40, 315/41, 315/42, 315/43, 315/44, 315/
45, 315/46, 315/47, 315/48, 315/49, 315/50, 315/51, 315/52, 315/
53, 315/54, 315/55, 315/56, 315/57, 315/58, 315/59, 320, 112

Poz. 3177, 3178


